
 1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 6η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 225/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-02-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 20870 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
στις 29-01-2018. 
 

Θέμα 45ο  

Έγκριση των Πρακτικών της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
Συνοπτικών Διαγωνισμών με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει της τιμής σε ευρώ, για την παροχή υπηρεσιών ελέγχου οικονομικών 
καταστάσεων (Ισολογισμός, προσάρτημα, Φύλλο Μερισμού, Κατάσταση Λογαριασμού Γενικής 
Εκμετάλλευσης, απογραφών κτλ) των ετών 2014-2015-2016 της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού 
προϋπολογισμού 60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Δημάκος Δημήτρης 
 Μπαλάφας Γεώργιος  
 Βρύνα Φωτεινή  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Χρυσικός Φώτιος 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Σαπουνά Αγγελική  
 Τζίβα Αιμιλία 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη  

 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στην κα. 
Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, για τα εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 44403/2011 απόφαση του 

ΑΔΑ: 6Γ327Λ7-ΓΟ9



 2 

Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011) και την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011) και την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/΄Β/29-12-2016). 

3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

4. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-06-14). «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»). 

5. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/08-08-2016,Τεύχος Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/΄Β/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
7. Την υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 48105/06.03.2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 

114/ΥΟΔΔ/10-03-2017) περί ορισμού Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής 
Επιτροπής. 

8. Την υπ’ αρ.393/2016 (ΑΔΑ: ΩΖ4Δ7Λ7-69Υ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
Έγκρισης Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2017 και Ολοκληρωμένου 
Πλαισίου Δράσης 2017. 

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 109291/39630/2016 Απόφαση επικύρωσης προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2017 της Περιφέρειας Αττικής από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 

10. Την υπ’ αρ.425/2017 (ΑΔΑ: 6ΥΟΖ7Λ7-ΔΙ5) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα: «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2018 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2018». 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 105159/36993/29.12.2017 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2018 της Περιφέρειας 
Αττικής. 

12. Την υπ’ αρ. 406/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με το οποίο 
εγκρίθηκαν οι οικονομικές καταστάσεις του οικονομικού έτους 2013 της Περιφέρειας Αττικής. 

13. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 258912/13.12.2017 έγγραφο της Δ/νσης Προϋπολογισμού, τμήμα Λογιστικής 
Διαχείρισης & Τήρησης Διπλογραφικού. 

14. Την υπ’ αρ. 3448/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα : «Έγκριση δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης προϋπολογισμού 60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
παροχή υπηρεσιών ελέγχου οικονομικών καταστάσεων (Ισολογισμός, προσάρτημα, Φύλλο 
Μερισμού, Κατάσταση Λογαριασμού Γενικής Εκμετάλλευσης, απογραφών κτλ) των ετών 2014-
2015-2016 της Περιφέρειας Αττικής». 

15. Την υπ’ αρ. πρωτ. 264113/20.12.2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:6Β1Λ7Λ7-97Γ). 
16. Την υπ’ αρ. 3500/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα : «Έγκριση των όρων 

του συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής σε ευρώ, για την παροχή υπηρεσιών ελέγχου 
οικονομικών καταστάσεων (Ισολογισμός, προσάρτημα, Φύλλο Μερισμού, Κατάσταση 
Λογαριασμού Γενικής Εκμετάλλευσης, απογραφών κτλ) των ετών 2014-2015-2016 της 
Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%» 

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 266029/22.12.2017 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού. 
18. Το υπ΄ αρ. 55/2018 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης  

Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α., σύμφωνα με το οποίο: 

 
Η Επιτροπή δεν προχώρησε στη συζήτηση του δεύτερου θέματος: «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ , ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ , ΦΥΛΛΟ 
ΜΕΡΙΣΜΟΥ , ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ ΚΤΛ) 
ΤΩΝ ΕΤΩΝ 2014-2015-2016 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (συνολικού προϋπολογισμού 
60.000.00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)», λόγω παρέλευσης του ωραρίου. Η αξιολόγηση 
του εν λόγω θέματος θα πραγματοποιηθεί σε νέα συνεδρίαση. 
 
19. Το υπ΄ αρ. 60/2018 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης  

Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α., σύμφωνα με το οποίο: 

 

ΑΔΑ: 6Γ327Λ7-ΓΟ9



 3 

Η Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος: «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ, ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ, ΦΥΛΛΟ 
ΜΕΡΙΣΜΟΥ, ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ ΚΤΛ) 
ΤΩΝ ΕΤΩΝ 2014-2015-2016 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (συνολικού προϋπολογισμού 
60.000.00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)». 

Κατά τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής των συμμετεχόντων  διαπιστώθηκε ότι: 
            Και οι δύο συμμετέχουσες εταιρείες «ABACUS ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.» 
και ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
«ΣΟΛ Α.Ε.» στο  τυποποιημένο έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) στο μέρος Β που αφορά την 
τεχνική και επαγγελματική ικανότητά τους, δεν το έχουν συμπληρώσει ορθά όπως απαιτείται από τη 
διακήρυξη. Συγκεκριμένα, στους πίνακες που έχουν παραθέσει, στη στήλη με τα ποσά ανά φορέα, 
δεν αναγράφονται τα ποσά προϋπολογισμού όπως απαιτείται, με τα οποία θα προκύπτει η 
αποδεδειγμένη εμπειρία μέσα στην τελευταία πενταετία σε υπηρεσίες ελέγχου οικονομικών 
καταστάσεων φορέων με προϋπολογισμό άνω των 300.000.000 € σύμφωνα με άρθρο 3 παρ. α2.2 
– Β2 της με αρ. πρωτ.  οικ. 266029/22.12.2017 διακήρυξης .              

 Όσον αφορά τις τεχνικές προσφορές των συμμετεχόντων είναι πλήρη και σύμφωνα με τη 
διακήρυξη. 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Γνωμοδοτική Επιτροπή δεν προχώρησε στην αποσφράγιση των 
φακέλων των Οικονομικών Προσφορών, σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης και ζητά τις 
σχετικές διευκρινήσεις από τις συμμετέχουσες εταιρείες.  
Η Επιτροπή θα επανέλθει μετά τη προσκόμιση των διευκρινήσεων σε νέα συνεδρίαση για τη 
συνέχιση της διαδικασίας. 
 
20. Το υπ’ αρ. πρωτ. 13332/22.01.2018 έγγραφο της Υπηρεσίας μας σχετικά με τη συμπλήρωση – 

αποσαφήνιση δικαιολογητικών προς τους συμμετέχοντες. 
21. Το υπ’ αρ. πρωτ. 17707/26-01-2018 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς τους συμμετέχοντες 

που αφορά τη συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας . 
22. Το υπ’ αρ. πρωτ. 18080/26-01-2018 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς την Τριμελή 

Γνωμοδοτική Επιτροπή σχετικά με τον έλεγχο των συμπληρωματικών δικαιολογητικών. 
23. Το υπ΄ αρ. 67/2018 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης  

Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α., σύμφωνα με το οποίο: 

 
Η Επιτροπή προχώρησε στη συνέχιση της συζήτησης του παρακάτω θέματος: «ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ, ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ, 
ΦΥΛΛΟ ΜΕΡΙΣΜΟΥ, ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ, 
ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ ΚΤΛ) ΤΩΝ ΕΤΩΝ 2014-2015-2016 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (συνολικού 
προϋπολογισμού 60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)».  

Σε συνέχεια του υπ ’αρ. πρωτ. 13332/22-1-2018 εγγράφου της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. 
Κεντρικού Τομέα- Τμήμα Συνοπτικών Διαδικασιών Προμηθειών, οι συμμετέχουσες εταιρείες 
«ABACUS ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.» και «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ 
ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ «ΣΟΛ Α.Ε.» κατέθεσαν τα ζητούμενα 
συμπληρωματικά δικαιολογητικά σε σφραγισμένους φακέλους. 

Η Επιτροπή αποσφράγισε και μονόγραψε τους φακέλους των συμπληρωματικών 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής ανά φύλλο και διαπίστωσε ότι είναι πλήρη και σύμφωνα με την 
παρούσα διακήρυξη. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των 
συμμετεχόντων και οι οποίες έχουν ως εξής: 

 
Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ 
1 ABACUS ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ 

ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε. 
42.000,00€ 52.080,00€ 

2 ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ 
ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ «ΣΟΛ Α.Ε.» 

42.570,00€ 52.786,80€ 

 

ΑΔΑ: 6Γ327Λ7-ΓΟ9



 4 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της ανάθεσης στην εταιρεία 
«ABACUS ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.», η οποία προσέφερε την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 
Α) Την έγκριση των υπ’ αρ. 55-60 και 67/2018 πρακτικών της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών σχετικά με τον συνοπτικό διαγωνισμό με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής 
σε ευρώ, για την παροχή υπηρεσιών ελέγχου οικονομικών καταστάσεων (Ισολογισμός, 
προσάρτημα, Φύλλο Μερισμού, Κατάσταση Λογαριασμού Γενικής Εκμετάλλευσης, απογραφών 
κτλ) των ετών 2014-2015-2016 της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και  
 
Β) την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της εταιρείας «ABACUS ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ 
ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.» και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 52.080,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την παροχή υπηρεσιών ελέγχου οικονομικών καταστάσεων 
(Ισολογισμός, προσάρτημα, Φύλλο Μερισμού, Κατάσταση Λογαριασμού Γενικής Εκμετάλλευσης, 
απογραφών κτλ) των ετών 2014-2015-2016 της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 
60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, υπό την προϋπόθεση ότι θα προσκομίσει τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης.  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 

Α) Την έγκριση των υπ’ αρ. 55-60 και 67/2018 πρακτικών της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών σχετικά με τον συνοπτικό διαγωνισμό με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής 
σε ευρώ, για την παροχή υπηρεσιών ελέγχου οικονομικών καταστάσεων (Ισολογισμός, 
προσάρτημα, Φύλλο Μερισμού, Κατάσταση Λογαριασμού Γενικής Εκμετάλλευσης, απογραφών 
κτλ) των ετών 2014-2015-2016 της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και  
 
Β) την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της εταιρείας «ABACUS ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ 
ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.» και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 52.080,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την παροχή υπηρεσιών ελέγχου οικονομικών καταστάσεων 
(Ισολογισμός, προσάρτημα, Φύλλο Μερισμού, Κατάσταση Λογαριασμού Γενικής Εκμετάλλευσης, 
απογραφών κτλ) των ετών 2014-2015-2016 της Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 
60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, υπό την προϋπόθεση ότι θα προσκομίσει τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης.  
 
 

 Το τακτικό μέλος της Ο.Ε. κα Βρύνα Φωτεινή, δηλώνει λευκό. 
 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 
 

 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Δημάκος Δημήτρης 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Βρύνα Φωτεινή  
Χρυσικός Φώτιος 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Πελέκης Ζαχαρίας 

 

ΑΔΑ: 6Γ327Λ7-ΓΟ9


		2018-02-06T09:21:11+0200
	Athens




